
UCHWAŁA NR BRM.0007.100.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.124.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Gminy 
Olecko (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022 r. poz. 310) w § 46 w ust. 5 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) opiniowanie wniosków o nadanie medalu 'Zasłużony dla Olecka' ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 51E0ABC0-2CA0-4C0B-907A-7C3A6E64F485. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.100.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




